MMF010125 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Vishay Precision Group MMF010125 Vishay Precision Groupサプライヤー Vishay Precision Groupディストリビュータ
Vishay Precision Group
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル MMF010125
メーカー Vishay Precision Group
説明 WK-13-250BG-350/W STRAIN GAGES (
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 753 pcs
データシート
幅 - 全体的なパターン 0.125" (3.18mm)
幅 - 全体 0.22" (5.6mm)
幅 - アクティブ 0.125" (3.18mm)
歪み範囲 ±1.5%
シリーズ WK
抵抗値許容差 ±0.3%
パネルのモード 350 Ohms
パターンタイプ Linear
他の名前 WK-13-250BG-350/W
運転温度 -452 ~ 550°F (-269 ~ 290°C)
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
長さ - 全体パターン 0.375" (9.53mm)
長さ - 全体 0.52" (13.2mm)
長さ - アクティブ 0.250" (6.35mm)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 Linear Strain Gauge ±1.5% 0.250" (6.35mm) 0.125" (3.18mm)
MMF010125
モデル: MMF010125
メーカー/ブランド: Vishay Precision Group
製品の説明 WK-13-250BG-350/W STRAIN GAGES (
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 753 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MMF010125.pdf
見積もりをリクエストする
MMF010125の仕様
MMF010125.pdf
関連ラベル
関連商品
MMF010374
メーカー:  Vishay Precision Group
説明:  EK-06-125BZ-10C/DD STRAIN GAGES
在庫:  935 pcs
RFQ
MMF010905
メーカー:  Vishay Precision Group
説明:  WK-06-250RA-350 STRAIN GAGES (5/
在庫:  240 pcs
RFQ
MMF008960
メーカー:  Vishay Precision Group
説明:  CPF-75D TERMINALS 20 STRIPS PER
在庫:  3257 pcs
RFQ
MMF010889
メーカー:  Vishay Precision Group
説明:  CEA-06-062UV-350 STRAIN GAGES (5
在庫:  685 pcs
RFQ
MMF008957
メーカー:  Vishay Precision Group
説明:  CPF-60D TERMINALS 25 STRIPS PER
在庫:  3973 pcs
RFQ
MMF010312
メーカー:  Vishay Precision Group
説明:  EA-00-125AC-350 STRAIN GAGES (5/
在庫:  1691 pcs
RFQ
MMF010156
メーカー:  Vishay Precision Group
説明:  SK-06-062DY-350 STRAIN GAGES (5/
在庫:  613 pcs
RFQ
MMF009863
メーカー:  Vishay Precision Group
説明:  SK-06-250TM-350 STRAIN GAGES (5/
在庫:  432 pcs
RFQ
MMF009397
メーカー:  Vishay Precision Group
説明:  CEA-00-250UN-350 STRAIN GAGES (5
在庫:  1141 pcs
RFQ
MMF008959
メーカー:  Vishay Precision Group
説明:  TERM BOND 8-TERM 1.91MM 1=30PCS
在庫:  2993 pcs
RFQ
MMF008956
メーカー:  Vishay Precision Group
説明:  TERM BOND 8-TERM 1.27MM 1=30PCS
在庫:  3597 pcs
RFQ
MMF010533
メーカー:  Vishay Precision Group
説明:  WK-13-125TB-10C STRAIN GAGES (5/
在庫:  393 pcs
RFQ